
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: RIO TURBIO (9407)

CARGOS

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.50 9.50

2 08793 CASTRO, ANGELA CARLA 33955167 6.00 0.80 0.24 10.00 17.04

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08736 GUTIERREZ, SEBASTIAN 27699939 3.00 0.35 5.60 8.95

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08845 MAMANI, BELEN YOSELIE 37942674 9.00 3.00 10.00 22.00

2 08882 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 0.75 7.70 17.45

3 08803 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.50 0.50 0.04 6.30 16.34

4 08794 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 0.75 0.50 1.80 0.20 12.25

5 08753 SENA, KEVIN TOMAS 40608526 9.00 1.00 1.00 0.40 0.04 0.70 12.14

6 08718 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 1.00 0.50 0.26 10.76

7 08647 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 1.00 0.75 10.75

8 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.50 9.50

9 08793 CASTRO, ANGELA CARLA 33955167 6.00 0.80 0.24 10.00 17.04

10 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

11 08732 PONCE ALVAREZ, JOHANA 36523198 6.00 0.70 6.70

12 08736 GUTIERREZ, SEBASTIAN 27699939 3.00 0.35 5.60 8.95

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08845 MAMANI, BELEN YOSELIE 37942674 6.00 10.00 16.00

2 08882 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 6.00 7.70 13.70

3 08803 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 6.00 0.04 6.30 12.34

4 08794 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 6.00 1.80 0.20 8.00

5 08753 SENA, KEVIN TOMAS 40608526 6.00 0.40 0.04 0.70 7.14

6 08718 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 6.00 0.26 6.26

7 08647 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 6.00 6.00

8 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 6.00 6.00

9 08732 PONCE ALVAREZ, JOHANA 36523198 3.00 0.70 3.70

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08845 MAMANI, BELEN YOSELIE 37942674 9.00 3.00 10.00 22.00
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2 08882 PAEZ CARRIZO, SERGIO 45470082 9.00 0.75 7.70 17.45

3 08803 SAJAMA, ALEXIS EMANUE 40534630 9.00 0.50 0.50 0.04 6.30 16.34

4 08794 ALVAREZ, AURORA ELENA 18594974 9.00 0.75 0.50 1.80 0.20 12.25

5 08753 SENA, KEVIN TOMAS 40608526 9.00 1.00 1.00 0.40 0.04 0.70 12.14

6 08718 ITURRI DE LUCA, AGUST 42143187 9.00 1.00 0.50 0.26 10.76

7 08647 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 1.00 0.75 10.75

8 08723 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.50 9.50

9 08793 CASTRO, ANGELA CARLA 33955167 6.00 0.80 0.24 10.00 17.04

10 08728 REARTE, CRISTIAN VICT 26506854 6.00 0.57 0.04 2.80 9.41

11 08732 PONCE ALVAREZ, JOHANA 36523198 6.00 0.70 6.70

12 08736 GUTIERREZ, SEBASTIAN 27699939 3.00 0.35 5.60 8.95

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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